
 

ประกาศราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

เรื่ อง     รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์เป็นผู้ปฏิบัติงานในราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

ตำแหน่ง นิติกร

....................................

ตามที่รั กษาการรองเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ (ศาสตราจารย์เกียรติคุณ นายแพทย์รั ชตะ   รั ช

ตะนาวิ น) ปฏิบัติหน้าที่แทนเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ได้มอบอำนาจให้รั กษาการผู้ช่วยเลขาธิการราชวิ ทยา

ลัยจุฬาภรณ์ (นางจริ ยา ปัญญา) ลงนามในคำสั่งและประกาศที่เกี่ยวกับกระบวนการสรรหา คัดเลือกบุคคลทั่วไป

เพื่อเข้าเป็นผู้ปฏิบัติงานในราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ นั้น เพื่อให้การคัดเลือกบุคคลทั่วไป เข้าเป็นผู้ปฏิบัติงานในราช

วิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ สังกัด ฝ่ายนิติการ สำนักงานราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ เป็นไปด้วยความเรี ยบร้อย

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๒ แห่งพระราชบัญญัติราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ พ.ศ. ๒๕๕๙ และที่

แก้ไขเพิ่มเติม   ประกอบคำสั่งราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ที่ พิเศษ ๒๐/๒๕๖๖ เรื่ อง มอบอำนาจการดำเนินงานของ

ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ลงวันที่ ๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖ คำสั่งราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ที่ ๑๓๙๒/๒๕๖๖ เรื่ อง แต่ง

ตั้งรั กษาการผู้ช่วยเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ลงวันที่ ๒๘ กันยายน ๒๕๖๖ และคำสั่งราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

ที่ ๑๕๗๙/๒๕๖๖ เรื่ อง มอบอำนาจดำเนินการด้านทรัพยากรบุคคล ลงวันที่ ๑๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖ จึง

ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์เป็นผู้ปฏิบัติงานในราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ตำแหน่ง นิติกร ดังต่อไปนี้

                     ๑. นางสาวรัตนากร  พิพัฒนจิตร

                     ๒. นายภัคพล  อิทธิอาวัชกุล

                     ๓. นายพงศภัค  โอฬารนัฎ

                     ๔. ว่าที่ร้ อยตรี หญิงเอมอร  มงคลวัจน์

                     ๕. นางสาวชลธิชา  กาลอินทร์

                     ๖. นางสาวชื่นนภา  ทองประทุม

                     ๗. นายสิทธิพงศ์  ธเนศนิตย์

                     ๘. นางสาวปนัดดา  เขียววิ ลัย

                     ๙. นายธิติวุฒิ  มงคลยศ

                     ๑๐. นายบัญญัติ  มัคจิตร

                     ๑๑. นางสาวสิริ นญา  อุดมะชะ

                     ๑๒. นายณัฐพงศ์  อินทร์หอม

                     ๑๓. นางสาวธชานันท์  สุขีลักษณ์

                     ๑๔. นายกรธวัช  สมกมลชนก

                     ๑๕. นายศักดิพัฒน์  ชัยศาสตร์

                     ๑๖. นายรัฐมงคล  จารุมา

                     ๑๗. นางสาวสุชาภัคร  โศภิตเวศย์มนตรี

                     ๑๘. นายมณฑล  แก่นโพธิ์

                     ๑๙. นายดนุพัฒน์ นันจันที

                     ๒๐. นางสาวเบญจมพรรณ  อนงค์ทอง



ทั้งนี้ การประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์ข้างต้น ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ได้พิจารณาตาม

เอกสารและข้อเท็จจริ งที่ผู้สมัครเข้ารั บการคัดเลือกได้รั บรองตนเองในใบสมัครเข้ารั บการคัดเลือก ดังนั้น หาก

ปรากฏภายหลังว่าผู้สมัครเข้ารั บการคัดเลือกรายใดมีคุณสมบัติไม่ตรงตามประกาศรับสมัครเข้ารั บการคัดเลือก

จะถือว่าผู้สมัครเข้ารั บการคัดเลือกรายนั้นเป็นผู้ที่ไม่มีสิทธิเข้ารั บการคัดเลือก

ในการนี้ขอให้ผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์ เข้ารั บการสอบสัมภาษณ์ใน วันศุกร์ที่ ๑๒ มกราคม พ.ศ.

๒๕๖๗ เวลา ๑๓.๐๐ น. ณ ห้องประชุม COWORKING SPACE ๒B-๑,๒ ชั้น ๒ โซน B อาคารสำนักงานราชวิ ทยา

ลัยจุฬาภรณ์ ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

 

ประกาศ ณ วันที่ ๘ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นางจริ ยา ปัญญา)

รักษาการผู้ช่วยเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

ปฏิบัติหน้าที่แทนเลขาธิการราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์

 


